


Vuorovaikutteisen�kansi. 25.3.2008 12:22 Page 1 

Composite

C M Y CM MY CY CMY K

Tieteiskirjallisuuden ja -elokuvien esittämien visioiden pohjalta odotamme robotista
kumppania etenkin toistuviin ja raskaisiin töihin. Tämä visio tulevaisuuden robotista
on toteutumassa, kun monia tarvittavia tekniikoita on tulossa lähivuosina markkinoille.
Keskeinen vuorovaikutteiseen robotiikkaan liittyvä puute on ollut yhteistyön turvalli-
suus. Robotin ja ihmisen tuloksekas työskentely yhteistyökumppaneina on ollut
turvallisuuden näkökulmasta vain harvoin mahdollista. Ihmiset ja robotit on vielä
pääsääntöisesti pitänyt erottaa toisistaan kömpelöillä aidoilla ja turvalaitteilla. Tulossa
olevat turvaohjaimet, robotin voiman tarkka hallinta ja monet uudet anturitekniikat
antavat lupauksia uusista ihmisen ja robotin yhteistyön mahdollisuuksista. Insinööri-
kunnan haasteena on löytää uusia sovelluskohteita, joissa vuorovaikutteisen robotiikan
mahdollisuudet voidaan tehokkaasti hyödyntää. Tämä kirja kertoo vuorovaikutteisen
robotiikan, ihmisen ja robotin yhteistyön sekä turvatekniikan toteutuskeinoista ja
kehityksestä teollisessa ympäristössämme. Uusimmat alan turvastandardit ja niiden
sovellukset on käsitelty kirjassa esimerkkien avulla.

Kirjan ovat kirjoittaneet VTT:n ja TTY:n robotti- ja turvallisuustekniikan asiantuntijat
turvajärjestelmien voimakkaan kehityksen innoittamina. Toimitustyön on suorittanut
Tutkija Timo Malm VTT:ltä. Runsas esimerkkiaineisto on peräisin suomalaisesta
teollisuudesta. Viimeisimpiä turvatekniikoita on selvitelty messu- ja tutkimuslaitos-
vierailuilla Keski-Euroopassa.

Suomen Robotiikkayhdistys ry toimii aktiivisesti edistäen suomalaisen teollisuus-
robotiikan tutkimusta, kehitystä, koulutusta ja tiedotustoimintaa. Tuotteiden valmis-
tettavuuden  ja kokoonpantavuuden kehitys on myös teollisuusrobotiikan soveltamisen
tärkeitä edellytyksiä. Tutustu yhdistyksen toimintaan netissä www.roboyhd.fi.
Aiemmin yhdistyksen julkaisusarjassa ovat ilmestyneet kirjat:

R. Kuivanen (toim.), Robotiikka 190 s.
J.Lempiäinen, - J.Savolainen, Hyvin suunniteltu – puoliksi valmistettu 180 s.
J.Savolainen - R.Vaittinen, Säätötekniikan perusteita 215 s.

Timo Malm

(toim.)
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